
Mīksta un īpaši ērta zeķe, nevainojami pieguļoša tiem, kam nepieciešama ESD aizsardzība darba vietā.
Papildina apavus un cimdus. Izgatavots no elpojoša Tencel  Modal materiāla, kas uztur jūsu kājas vēsas un
sausas. Drīkst mazgāt 40 °C

™

ĪPAŠĪBAS

Nevainojami pieguļoši
Ļoti ērti
Ļoti elpojoši
Viegli

IEZĪMES

Mīksti
Drīkst mazgāt 40 °C
Uzsūc mitrumu
Plāni
Antistatisks/ATEX

8201

LAI PAPILDINĀTU ESD AIZSARDZĪBAS KOMPLEKTU

Uzzināt vairāk

2025-04-10 Visas konkrētā izstrādājuma vērtības ir norādītas bez tolerances, un atsevišķu izstrādājumu

faktiskās vērtības var atšķirties. Mēs paturam tiesības modificēt vai atjaunināt šajā dokumentā

ietverto informāciju bez iepriekšēja paziņojuma.

ejendals.com



NOVĒRŠ ŠĀDUS RISKUS
Antistatiski, slapjas kājas, noberzumi

SPECIFIKĀCIJA

VEIDS Zeķes

MATERIĀLS Oglekļa diegs, Lycra , Tencel  Modal, Neilons, Poliesters

KRĀSA Melna, Pelēka

TIRDZNIECĪBAS NOFORMĒJUMS Āķis ar etiķeti

® ™

ATBILSTĪBA
TP TC 017:2011

IEZĪMES
ESD Drīkst mazgāt 40 °C

IZMĒRS ARTIKULA NR EAN

36-38 8201-36-38 7392626069671

39-41 8201-39-41 7392626069695

42-43 8201-42-43 7392626069718

44-45 8201-44-45 7392626069732

46-47 8201-46-47 7392626069756

Limavägen 28, SE-793 32 Leksand, Sweden
Phone +46 (0) 247 360 00 | info@ejendals.com | order@ejendals.com

8201

2025-04-10 Visas konkrētā izstrādājuma vērtības ir norādītas bez tolerances, un atsevišķu izstrādājumu

faktiskās vērtības var atšķirties. Mēs paturam tiesības modificēt vai atjaunināt šajā dokumentā

ietverto informāciju bez iepriekšēja paziņojuma.

ejendals.com

tel:+462473600
mailto:info@ejendals.com
order@ejendals.com

